Sala Consilina, esiste un vincolo reale rappresentato dall’usufrutto. 
Inoltre, sui beni sopra indicati si dovrà riservare la servitù di passaggio e la condivisione 
della corte comune in catasto al fg. 37, p.lla 640, sub 5. 
VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 19.079,29 (euro diciannovemilasettantanove/29) oltre imposte come per legge 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 14.309,46 (euro quattordicimilatrecentonove/46) oltre imposte come per legge 

2. CONDIZIONI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano (la 
vendita ha ad oggetto soltanto l’immobile con esclusione dei beni mobili ivi presenti) così come